UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Long Biên, ngày 21  tháng 8 năm 2017

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận.

Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học, Phòng GD&ĐT Quận Tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2016- 2017 và triển khai nhiệm vụ năm học 2017- 2018.
* Thời gian: 8h00 ngày 22 tháng 8 năm 2017 ( Thứ Ba)

* Địa điểm: Hội trường tầng II- Khu Liên cơ UBND Quận Long Biên
( Số 3 phố Vạn Hạnh- Khu đô thị Việt Hưng).

* Thành phần tham dự:

- Đ/c Bí thư chi Bộ, Hiệu trưởng, 01 phó HT, Chủ tịch Công đoàn các trường MN, TH, THCS công lập và GV Tổng phụ trách Đội các trường TH, THCS.
- Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS Tư thục.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên đề nghị các đơn vị chủ động sắp xếp kế hoạch cử cán bộ tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần.

	Ghi chú:

· Các đơn vị cử cán bộ trực tại trường;

· Đại biểu dự Hội nghị nữ mặc áo dài, nam mặc áo trắng quần sẫm màu.

· Các đơn vị được khen thưởng cấp Thành phố ngồi  hàng ghế thứ III, IV dãy  phía trái  Hội trường ( gần cửa ra vào).
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà